Ne sileas: quóniam adve-
tatióne mea exardescet na ego sum apud te, et
ignis.

Locútus sum in lingua
mea: * Notum fac mihi,
Dómine, finem meum:

Et númerum diérum
rum quis est: * ut sciam
quid desit mihi.

Ecce mensurábilis po-
suisti dies meos: * et
subsántia mea tamquam
nibilum ante te.

Verúmtamen univérsa
váritas, * omnis homo
vives.

Verúmtamen in imágine
pentráns homo: * sed
et frustra conturbáter.

Thesaurizat: * et ignorat
cui congregabít ea.

Et nunc quæ est expecta-
tio mea? nonnunquam Dómino?

* et subsántia mea apud
te est.

Ab omnibus iniquitatibus
meis érue me: * oppró-
rium insipiénti dedisti
me.

Obmútui, et non apéri
os meum, quóniam tu
lecisti: * amóve a me pla-
gas tuas.

Afortitudine manus tua
ego deléci in incripació-
bus: * propter iniquitá-
tem corriputisti hominem
et tabescere fecisti, sicut
araneam ánimam ejus: *verúmtamen vase contur-
batur omnis homo.

Sacrificium et oblatiōne
nolusti: * aures autem
perfecisti mihi.

Holocaustum et pro pec-
cato non postulasti: * tunc
dixi: Ecce vénio.

In cíppte libri scriptum

est de me , ut fácerem voluntatem tuam : * Deus meus vólui , et legem tuam in medio cordis mei .

Annumtiávi justitiam tuam in ecclésia magna , * ecce lábia mea non prohibébo : Dómine tu scisti .

Justitiam tuam non abscondí in corde meo : * veritatem tuam , et salutare tuum dixi .

Non abscondí misericórdiam tuam , et veritatem tuam * a concilio multo . Tu autem , Dómine , ne longe fáciás miserationes tuas a me : * misericordia tua , et véritas tua semper suscepérunt me .

Quóniam circumdedérunt me mala , quorum non est númerus : * comprehendérunt me iniquítates meae , et non pótui ut vidérem .

Multiplicáta sunt super capillos capitíis mei : * et cor meum dereliquit me . Complíceat tibi Dómine ut éruas me : * Dómine , ad adjuvandum me réspice .

Confundántur et revereán-
tur simul , qui querunt ániam meam , * ut au-
ferant eam . Convertántur retrórsum , et revereántur * qui vol-
lunt mihi mala . Ferant conféstione confu-
sionem suam , * qui di-
cunt mihi : Euge , euge .

Exultent et latentur su-
per te omnes queréntes mala mihi .

te : * et dicant semper : Magnificétur Dóminus : qui diligunt salutare tuū .

Ego autem mendicō sum , et pauper : * Dóminus sollicitus est mei . Adjútor meus , et proté-
ctor meus tu es : * Deus meus ne tardáveres .

Aña . Ut non delinquam in lingua mea .

Aña . Sana .

Psalmus 40 . **B**EATUS qui intelligit su-
per égenum et paupé-
rem : * in diu mala liberá-
bit eum Dóminus .

Dóminus consérvet eum , et vivifécet eum , et beatum faciat eum in terra : * et non tradat eum in áni-
mam inimicórum ejus .